Rorelsens intéikter

Nettoomsittning

Arsavgifter

Hojning drsavgifter (200 kr)

Intékter vatten

Rojardag

Ovriga rorelseintikter

Erhallna offentliga stod Trafikverket
Ovriga erhéllna bidrag Avesta Kommun

Rorelsens kostnader

Lokalkostnader
Lokalhyra

Vatten och avlopp
Snoérdjning
Kantklippning

Hyvling av vig

Grus, Salt, Sand
Kantskérning

Dikning

Bensin, diesel
Forbrukningsmaterial
Kostnader vassklippare
Administrationskostnader
Foretagsforsiakringar
Ovriga externa kostnader

Resultat fore avskrivningar

AvsKkrivningar

Avskrivningar pad markanldaggningar

Resultat efter avskrivningar

Budget
Ar 2025
184 000

123 000
79 000
8 000
30 000
6 000
61 000
49 000
12 000

-184 000

-165 000
- 1000
- 30 000
- 4000
- 1000
- 30000
- 60 000
- 20 000
- 10 000
- 4000
- 1000
- 4000

- 5000
- 4000
- 1000

14 000

-14 000
- 14 000
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